
 
 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 

 

 

 

Repertorio n. 10 /2019 

Prot n. 149 del 23/01/2019 

Tit. I Cl. 13 Fasc. 1 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50-2012 del 12/01/2012;  

VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Umane, emanato con D.R. n. 1928 del 07/08/2012;  

VISTO il Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Umane, emanato con D.R. n. 1945 del 22.08.2012;  

VISTA la comunicazione della Prof.ssa Annarita Iacopino, Presidente del CAD in Educazione e servizio sociale di 

questo Dipartimento, relativamente alle sue dimissioni dalla carica di Presidenti del CAD; 

RITENUTO opportuno e necessario procedere alla nomina del nuovo Presidente; 

 

DISPONE 

 

Art. 1  – Sono indette le elezioni suppletive per la nomina del Presidente del Consiglio di Area Didattica (CAD) 

in Educazione e servizio sociale del Dipartimento di Scienze Umane per il triennio 2018/2019 -2020/2021: 

  

Art. 2  – Le votazioni si svolgeranno secondo le seguenti modalità: 

 

a) Le votazioni avranno luogo il giorno 12 febbraio 2019 presso la sede del Dipartimento di Scienze Umane – 

stanza 2S – II piano.  Il seggio elettorale resterà aperto dalle ore 13:00 alle ore 14:30 e si insedierà  alle ore 12:45 

del giorno fissato per le votazioni per la preparazione del materiale necessario. 

b) L’elettorato passivo è costituito dai docenti di ruolo a tempo pieno che assicurino un numero di anni di servizio, 

prima del collocamento a riposo, almeno pari alla durata del mandato. L’elettorato attivo è costituito da tutti i 

docenti di ruolo a tempo pieno che fanno parte del CAD e dalla rappresentanza degli studenti. 

c) L’elezione è valida indipendentemente dalla percentuale degli aventi diritto al voto partecipanti alla votazione. 

 

Art. 3  –  Il seggio elettorale per l’espletamento delle citate elezioni risulta così composto: 

 

 Prof.ssa Scannavini Anna - Presidente 

 Prof.ssa Isidori Maria Vittoria –  componente 

 Prof.ssa Calandra Lina  – componente con funzioni di segretario 

  

Art. 4  – Il Seggio elettorale sarà ubicato presso la stanza 2S – II piano - del Dipartimento di Scienze Umane - V.le 

Nizza, 14 – L’Aquila.  

   

Art. 5  – Le operazioni di voto si svolgeranno dalle ore 13:00 alle ore 14:30 del giorno 12 febbaraio 2019. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Simone Gozzano 

F.to Simone Gozzano 

 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.” 


